
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pieve Albignola.  Responsabile Procedimento: PANSARASA PAOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI PIEVE ALBIGNOLA 
Provincia di Pavia 

C.A.P.27020 - TEL. 0382/999037 FAX 0382/999352 

E-MAIL comunepievealbignola@libero.it 

 

N. 15 Reg. Delib.  C O P I A  A L B O  

del 26/07/2024  

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO : LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE 

(28-06-2024).           
 
  

L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di luglio alle ore diciotto e minuti trenta 

nella sala consigliare, si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE regolarmente convocato, previa notifica 

degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, in adunanza STRAORDINARIA di PRIMA 

CONVOCAZIONE ed in seduta PUBBLICA. 

 

Fatto l'appello, risultano i seguenti presenti e assenti: 

 
 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Presente 
R@  

 

BRUNI YURI 
 

 
 

Sindaco 

 
 

Sì 
 

INDIMBERGE UBALDO MARIO 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

MARINI MORGANA 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

NOE' CARLO ALBERTO 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

NOE' ROSSANO 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

LODOLA GABRIELE MARIO 
 

 

 

Consigliere 

 

 

No 
 

ZERBI ANTONIO 
 

 

 

Consigliere 

 

 

Sì 
 

LODI LORENZO MARIO 
 

 
 

Consigliere 

 
 

Sì 
 

ZERBINATI UBALDO 
 

 
 

Consigliere 

 
 

No 
 

BISSARO DEBORA 
 

 
 

Consigliere 

 
 

No 
 

CAMERINI DANIELA 
 

 
 

Consigliere 

 
 

No 
 

Totale  PRESENTI         7 
 

Totale  ASSENTI           4 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Mariano CINGOLANI con funzioni 

consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione. 
 

Il Signor BRUNI YURI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza del Consiglio 

Comunale, dopo aver constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e invita gli 

intervenuti, in seduta PUBBLICA, a discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in 

oggetto. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pieve Albignola.  Responsabile Procedimento: PANSARASA PAOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

Su proposta del Presidente;   
   

 Ritenuto che nella fattispecie non ricorrono i presupposti di cui all'art. 49 - 1^ comma - del D. 

Lgs. 267/2000, in ordine ai pareri istruttori, trattandosi di provvedimento privo di contenuto 

dispositivo;   
   

 Con votazione unanime favorevole;   
   

D E L I B E R A   
   

1) di approvare i verbali della seduta precedente tenutasi in data 28/06/2024, corrispondenti ai 

numeri dal 9 al n. 14 dispensandone la lettura.   
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pieve Albignola.  Responsabile Procedimento: PANSARASA PAOLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Fatto, letto e firmato. 

IL PRESIDENTE 

f.to BRUNI YURI 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dott. Mariano CINGOLANI 

 

 

 

 

 
CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

     Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione in data odierna viene 

pubblicata in copia mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale, pubblicazione online, ove resterà 

per 15 giorni consecutivi. 
 

Pieve Albignola, lì 22/08/2024 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Dott. Mariano CINGOLANI 

 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Pieve Albignola, lì22/08/2024 
    

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dott. Mariano CINGOLANI) 
 

 

__________________________________ 
 
 

________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

 

❑ Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 

 

❑ Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione  (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

 

Pieve Albignola, lì _________________ 

 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

 
 


